1
COMPRESSEURS D’AIR
72200 LA FLECHE - FRANCE
Tél. : 02 43 94 13 45 - Fax : 02 43 45 24 25
Ligne directe SAV : 02 43 48 20 83
Notice d’emploi pour
COMPRESSEUR D’AIR
GROUPE MONOBLOC MONOCYLINDRE

41 Roulement 1
4
COMMENT COMMANDER :
Indiquez la référence exacte du compresseur puis le N°
repère de la pièce à commander.
Exemple :   pour commander la culasse rep. 23
Prim'Air  MM 20/50     Culasse  n°  23
DESCRIPTIF : MP20/50 M2M (suite)
Repère Désignation Quantité Référence
42 Stator moteur 1 25 150 818
43 Flasque arrière moteur 1 25 150 819
46 Disque centrifuge 1 25 150 820
47 Interrupteur centrifuge 1 25 150 821
48 Ventilateur 1 25 150 822
49 Circlips ventilateur 1 25 150 823
50 Vis couvercle III 4
51 Couvercle III (Carénage) 1 25 150 824
53 à 56 Roue Ø 200 mm + axe + visserie 3 26 221 026
57 Clapet anti-retour 1 25 150 718
58 Robinet de purge 1 25 160 342
59 à 62 Patin + visserie 2 25 150 558
63 Poignée caoutchouc 1 25 150 560
64 Contacteur manométrique monophasé 1 sortie 1 25 150 722
65 Manomètre 0-12 bars - Ø 40 2 25 150 723
66 Bouchon de remplissage/reniflard 1
67 Soupape de sécurité 8 bars - CE 1 25 150 569
68 Rampe détendeur 7 voies 1 25 150 724
69 Raccord Rapide 1/4”M 2 29 380 220
70 Coude sortie groupe 1 25 150 826
71 Soupape d'aide au démarrage 1 25 150 751
72 Té sortie groupe 1 25 150 825
73 Tuyauterie connexion culasses 1 25 150 826
74 Tuyauterie connexion cuve 1 25 150 827
76 Cordon d'alimentation 3 x 1,5 mm² x 1,5 m 1
Groupe complet MM 20 1 25 137 050
5